HY3580A-BK ORGANIZADOR DE ESCRITORIO NEGRO 6 SET $6.900 0% $41.400

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 12 PZA $950 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$393.060
$0
$74.681
$0

$467.741

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6051 PORTA MINA TANGO 07MM HAUSER 12 DOC $2.200 0% $26.400

MP-1320 PORTA MINAS (LAPIZ MECANICO) 12 DOC $2.400 0% $28.800

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO 6 PZA 12 SET $1.050 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$393.060
$0
$74.681
$0

$467.741

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL